A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 238/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A EXPOSIÇÃO ITINERANTE SOBRE A ESCRAVIDÃO E
CONSCIÊNCIA NEGRA, ACOMPANHADA DE PALESTRA, NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
SÃO GOTARDO/MG”. CONTRATADA: ACREDITE EXCURSÕES E EXPOSIÇÃO ITINERANTE, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 12.750,00 (DOZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS): 25 DE AGOSTO DE 2025.
Publicado em: 25/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org